ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

 ท่อ คสล. ชั้น ๒ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง๑.๐๐ x ๑.๐๐ ม. (มอก.๑๒๘-๒๕๖๐) จำนวน ๑๒ ท่อน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธรรมรัตน์คอนกรีต จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒๙,๐๔๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑